
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2022년도 추경 2 회 주차장 특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 2,019,666 1,829,024 190,642

200 세외수입 1,508,591 1,506,695 1,896

210 경상적세외수입 82,591 80,695 1,896

216 이자수입 3,091 1,195 1,896

216-01 공공예금이자수입 3,091 1,195 1,896

< 교통정책과 > 3,091 1,195 1,896

◎공공예금이자수입 3,091 1,195 1,896경정 3,091,000원

500 보조금 229,200 199,800 29,400

520 시ㆍ도비보조금등 223,200 193,800 29,400

521 시ㆍ도비보조금등 223,200 193,800 29,400

521-01 시ㆍ도비보조금등 223,200 193,800 29,400

< 교통정책과 > 223,200 193,800 29,400

◎교통건설국 218,700 189,300 29,400

○내집주차장 갖기사업 35,700 6,300 29,400경정 35,700,000원

700 보전수입등및내부거래 281,875 122,529 159,346

710 보전수입등 281,875 122,529 159,346

711 잉여금 269,020 122,529 146,491

711-01 순세계잉여금 269,020 122,529 146,491

< 교통정책과 > 269,020 122,529 146,491

◎순세계잉여금 269,020 122,529 146,491경정 269,020,000원

712 전년도이월금 12,855 0 12,855

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 12,855 0 12,855

< 교통정책과 > 12,855 0 12,855

◎불법주정차 단속장비 교체 집행잔액 34 0 34

◎어린이보호구역 불법주정차 단속장비 설치사업 집행잔액

39 0 39

◎부설주차장 무료 개방 지원사업 집행잔액 12,782 0 12,782

34,000원

39,000원

12,782,000원


